ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
А д м и н и с т р а ц и и городского округа Шуя

155900, Ивановская область, Шуя, Милиционный пер., д.4.
Тел.Факс: (49351) 4-26-24, Е-таП: оЬг 5Ьиуа@,таН.ги

ПРИКАЗ

10.02.2021 № 49

Об итогах проведения муниципального этапа межрегионального
конкурса обучающихся общеобразовательных организаций

' «Ученик года - 2021»

В соответствии с приказом № 14 от 18.01.2021 г. отдела образования
Администрации г.о. Шуя подведены итоги муниципального этапа
межрегионального конкурса обучающихся общеобразовательных
организаций «Ученик года - 2021» среди учащихся образовательных
учреждений. В муниципальном этапе конкурса приняли участие 10
учащихся школ.

Жюри победителем и лауреатами 1, 2 и 3 степени признало
следующих обучающихся:

ОУ ФИО Класс Статус

МОУ гимназия № 1 Расстригина Валерия
Александровна

10
класс

Победитель

МОУ СОШ № 7 Силантьев Даниил
Михайлович

11 «б»
класс

Лауреат 1
степени

МОУ средняя школа № 2 Пивова Арина Игоревна 10
класс

Лауреат 2
степени

МОУ СОШ №20 Виноградова Валерия
Евгеньевна

9 класс Лауреат 3
степени

На основании выше изложенного приказываю:
1. Победителя и лауреатов муниципального этапа межрегионального

конкурса обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик
года - 2021» наградить дипломами отдела образования
Администрации городского округа Шуя.

2. Организационно-методическому отделу МБУ ДО «ЦДТ»
(Вожеватовой Т.А.) направить для участия в региональном этапе
межрегионального конкурса обучающихся общеобразовательных

организаций «Ученик года - 2021» Расстригину Валерию
Александровну (МОУ гимназия №1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста
отдела образования Т.В. Махмутову.

Начальник отдела образования
Администрации г.о. Шуя И.Н. Жохов

»